



Tilbudsnummer: 214

Alversund Maskinstasjon As

Langheiane - John Bauge

Kostnadsoverslag

Kostnadsoverslaget omfatter:

- Kun gravearbeid med maskin
- Det er ikke medtatt noe sprengningsarbeid i oppsettet
- Det er ikke medtatt noe meislingsarbeid med maskin i oppsettet.

Postnr	Beskrivelse	Enh	Mengde	Enhetspris	Postpris
00.1	Rigg og drift	RS	1,00	5 000,00	5 000,00
01.1	Graving av drengroft fra asfaltkant ved innkjørsel garasje til åpne bekk. (Gravegrøft) Grøftedybde ca. 2 meter	m	55,00	2 000,00	110 000,00 <i>Mva: 1 250,00</i> <i>Mva: 27 500,00</i>
01.2	Drensrør 200mm	m	55,00	250,00	13 750,00 <i>Mva: 3 437,50</i>
01.3	Kryssing av eksisterende ledninger	RS	1,00	10 000,00	10 000,00 <i>Mva: 2 500,00</i>
01.4	Reasfaltering av vegbane etter kryssing	RS	1,00	28 000,00	28 000,00 <i>Mva: 7 000,00</i>

Sum totalt netto: 166 750,00
 + Mva: 41 687,50

 Sum inkl. mva 208 437,50

Antall poster: 5
 Antall sider: 1